

見積り結果一覧(8月18日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	無線式壁掛子時計	(株)SyncWAVE J-3002WL その他仕様書のとおり	35	台	31,000	1,085,000	1,193,500	(株)プロテック
2	複合機	Canon MF665Cdw その他仕様書のとおり	1	台	63,000	63,000	69,300	北辰映電 (株)
3	ポータブルハード ディスク		3	個				応れなし
4	リサイクルトナー		3	個				応れなし
5	インクカートリッジ	brother MFC-J6585CDW用 LC3119BK ブラック	2	個	4,540	9,080	14,872	(有)マルゼン
	インクカートリッジ	brother MFC-J6585CDW用 LC3119C シアン	1	個	2,220	2,220		
	インクカートリッジ	brother MFC-J6585CDW用 LC3119Y イエロー	1	個	2,220	2,220		

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
6	インクカートリッジ	brother MFC-J6583CDW用 LC3117BK ブラック	1	個	1,210	1,210	5,324	(有)マルゼン
	インクカートリッジ	brother MFC-J6583CDW用 LC3117Y イエロー	1	個	1,210	1,210		
	インクカートリッジ	brother MFC-J6583CDW用 LC3117M マゼンタ	1	個	1,210	1,210		
	インクカートリッジ	brother MFC-J6583CDW用 LC3117C シアン	1	個	1,210	1,210		
7	レンジャーガートル 台		10	台				応れなし
	レンジャーガートル 台用フック		5	組				
8	リーラーコンセント	パナソニック WG871281W 1.8m ホワイト 2口	4	個	10,075	40,300	44,330	(株)尾方電業
9	食器乾燥機	象印 EY-KB50(タテ型)	2	台	16,900	33,800	37,180	(有)マルゼン
10	夜間巡視ライト		8	個				応れなし
11	ポケットライト	コンテック フレキシブルLEDポケットライト KE-154 ブルー	1	個	1,690	1,690	1,859	(有)マルゼン
12	アルカリ電池(単 4)	三菱電機 LR03R/4S	1000	組	82	82,000	90,200	(株)はぶ文泉堂
13	アルカリ電池(単 2)	オーム電機 LR14VN2S	60	組	150	9,000	9,900	(株)はぶ文泉堂

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
14	ハンガーラックコン テナ	三甲(株) HL-20 ライトグレー	4	個	7,700	30,800	33,880	(有)マルゼン
15	3段バスケットワゴ ン		1	台				取り下げ
18	ボックスホルダー		15	個				取り下げ
19	書類保管用ケース		1	セット				取り下げ
20	収納ケース		5	個				応れなし
	収納ケース		6	個				
	収納ケース		2	個				
21	4連スクリーン	山善 IPX-4DX ダークブラウン	1	個	8,990	8,990	9,889	(有)マルゼン
22	キッチンボード		1	台				取り下げ
16	ホワイトボード	モノタロウ 59639636	11	個	5,000	55,000	60,500	(株)はぶ文 泉堂
17	マグネットシート	コクヨ K2マク-MS301W	10	枚	450	4,500	4,950	(株)はぶ文 泉堂
23	ガレージマット	SINO ガレージマット 円形パターン 幅1m×長さ5m×厚さ3mm程度 ブラック	2	枚	8,940	17,880	19,668	(有)マルゼン

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
24	テープカートリッジ	brother TZE-241V ピータッチ用テープカートリッジ 18mm 黒文字/白 5個入	1	箱	4,640	4,640	5,104	(有)マルゼン
25	チャック付きポリ袋		35	袋				応れなし
26	マグネットソフト ケース	クラウン CR-MGB4-W	20	枚	1,030	20,600	22,660	(株)はぶ文 泉堂
27	超強力マグネット	コクヨ マク-1020NT 6個/パック	10	個	340	3,400	3,740	(株)はぶ文 泉堂
28	タックタイトル	コクヨ タ-70-28(無地)	20	袋	190	3,800	4,180	(株)はぶ文 泉堂
29	データー印	品番:サンビー テクノタッチデーター TR-DT8GA 8号丸 (記載文字等の詳細は仕様書のとおり)	1	本	2,400	2,400	2,640	(株)はぶ文 泉堂
30	術前術後衣	ナガイレーベン EG-315 グリーン Mサイズ	10	枚	5,170	51,700	170,610	ティーエス アルフレッ サ(株)
	術前術後衣	ナガイレーベン EG-315 グリーン Lサイズ	20	枚	5,170	103,400		
31	女子シングル診察 衣(長袖)	ナガイレーベン JY3405 ピンク S:1枚 M:17枚 L:10枚	28	枚	3,380	94,640	104,104	ティーエス アルフレッ サ(株)
32	ユニフォーム(救急 科 医師用)男女 兼用上衣	KAZEN136-98(XLA136) ネイビー Sサイズ 左袖背面刺繍入り(別紙仕様書のとおり)	15	枚	14,000	210,000	231,000	ティーエス アルフレッ サ(株)
33	ユニフォーム(救急 科 医師用)男女 兼用下衣	KAZEN155-98(XLA155) ネイビー Sサイズ	15	枚	8,050	120,750	132,825	ティーエス アルフレッ サ(株)